PER DISA NDRYSHIME NE LEJEN E ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN :
KATE NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE BULEVARDIN "GJERGJ FISHTA"
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:
Sipérfaqe e truallit q¢ pérdoret pér zhvillim:

Intensiteti 1 ndértumat:

Lartésia maksimale e strukturés nga miveli 1
Numri 1 kateve mbi toké:

Numri 1 kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale:

Nr. pasune:

8250

Distancat nga kufirni 1 pronés:
Ven:

Lindje:

HARTA KADASTRALE SHK. 1:500

shoqériné "Arlis Ndértim" SH.P.K.

mgmmgmnmumumbmm%@g&“
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke:
Koefigenti i shfrytezimit t& truallit pér ndértim:

"GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH 11, 12, 13, 14, 15 DHE 16 KATE MBITOKE, ME 3
_BASHKIA TIRANE” me subjekt zhvillues

2313.51 m’
231351 m’
1132 m’
17 156.4 m®
489 %

74
6142m

16 Kat

3 Kat

kuotés sé sistemimit:

1/1026, 1/932, 1/1002, 1/1020, 1/1021, 1/1022, 1/1001-ND

6.7 m nga kufiri 1 prones per volumin 12K
6 m nga kufiri i prones per volumimn 16 K
6 m nga kufiri i prones per volummn 14K
1.3 m nga kufiri 1 prones per volumimn 12K
0.9 m nga kufiri 1 prones per volumin 14K
4.2 m nga kufiri i prones per volumin 14K

9.6 m per volumin 12 K
12 m per volumin 12K
9.7 m per volumin 14 K
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

MIRATOHET

Zny.

Belinda Balluku

Miratuar me Vendim t& K K.T.U. Nr.47, Daté 26.03.2025

PER UHW> NDRYSHIME NE LEJEN E ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN: "GODINE
BANIMI DHE SHERBIMESH 11, 12, 13, 14, 15 DHE 16 KATE MBITOKE, ME 3
KATE NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE BULEVARDIN "GJERGJ FISHTA",
BASHKIA TIRANE” me subjekt zhvillues shoqériné "Arlis Ndértim" SH.P.K.

EMERTIMI | FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES

PROJEKTUES:

ZHVILLUES:

PROJEKT - TEKNIK

FAZA E PROJEKTIT:

NR. | FLETES
A-01

NR. | KOPJEVE
04/06

SHKALLA
1: 250




